
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1003/2021 

uzavřený po předchozím jednání a vzájemném souhlasu, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 

se sídlem Pod Strání 1706, 755 01 Vsetín 

zastoupená panem Ing. Miroslavem Václavíkem, ředitelem školy 

 

(dále i jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

ALTE SG plus, s.r.o. 

IČ:08900868 

se sídlem Smetanova 1484, Vsetín, PSČ: 755 01  

zastoupená paní Terezou Javorskou, jednatelkou 

 

(dále i jen jako „zhotovitel“)  

 

t ak t o: 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 9.6.2021 uzavřely Smlouvu o dílo č. 1003/2021, 

jejímž předmětem je úprava práv a povinností, za nichž zhotovitel poskytuje objednateli úklidové 

služby(dále i jen jako „Smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto dodatku se mění v níže sjednaném rozsahu dále 

uvedené ustanovení Smlouvy. 

 

Článek 2 

Změny Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení uzavřené Smlouvy se mění tak, že účinností 

ode dne 1. 2. 2023 Článek I., odst. 3. Smlouvy nově zní: 

 

„Cena díla za uvedené práce se sjednává ve výši dle článku IV., odst. 1. této smlouvy.“ 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení uzavřené Smlouvy se mění tak, že účinností 

ode dne 1. 2. 2023 Článek IV., odst. 1. Smlouvy nově zní: 

 

„Smluvní strany se dohodly na smluvní ceněodpovídající rozsahu a druhu prací uvedených 

v příloze č. 1 této smlouvy ve výši sjednané ceny 25.123,- Kč měsíčně. Cena je uvedena bez DPH, 

které bude účtováno v zákonné výši. Výsledná cena díla bude účtována vždy jednou měsíčně. 

 

Zhotovitel má povinnost odečíst od měsíčně fakturované ceny dny, během kterých nebyl úklid 

prováděn z důvodů, které jsou dány zákonnými normami (svátky, prázdniny, dny pracovního volna, 

prázdniny) nebo byly předem ohlášeny zhotoviteli – např. mimořádné uzavření školy institucí, 

odpovědnou za ochranu veřejného zdraví, apod.“ 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní části Smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění. Tento dodatek je sepsán vedvou (2) 

vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z jeho účastníků. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, že jsou si vědomy všech práv 

a povinností, které pro ně z tohoto dodatku vyplývají, že odpovídá jejich vážné a svobodné vůli 

a na důkaz připojují své podpisy.  

 

Ve Vsetíně dne ____________     

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

________________________     ________________________ 

Střední průmyslová škola     ALTE SG plus, s.r.o. 

strojnická Vsetín      Tereza Javorská, jednatel 

Ing. Miroslav Václavík,  

ředitelem školy 

 


